2025年7月

お客様各位
TTC株式会社 タケダ事業本部

〒132-0034　東京都江戸川区小松川3-4-1

TEL：03-3638-1281  FAX：03-3638-1282

価格改定のご案内

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて昨今の原材料費および輸送費の高騰に伴い、現在の価格を維持することが困難な状況になってまいりました。

誠に不本意ではございますが、2025年9月1日より弊社製品の価格改定をご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 敬具

価格改定のご案内（2025年9月1日より）　※赤字の6項目が追加となっております。

JANコード 品番・商品名 旧価格(税抜) 新価格(税抜) 掲載ページ

4986441705017 70-5010 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 丸6号 340 410 40

4986441705024 70-5020 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 丸8号 400 480 40

4986441705031 70-5030 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 丸10号 460 550 40

4986441705048 70-5040 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 丸12号 540 630 40

4986441705055 70-5050 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 丸15号 610 710 40

4986441705062 70-5060 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 丸0号 240 300 40

4986441705079 70-5070 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 丸2号 270 340 40

4986441705086 70-5080 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 丸4号 300 360 40

4986441705093 70-5090 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 平2号 270 340 40

4986441705109 70-5100 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 平4号 300 360 40

4986441705116 70-5110 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 平6号 340 410 40

4986441705123 70-5120 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 平8号 400 480 40

4986441705130 70-5130 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 平10号 460 550 40

4986441705147 70-5140 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 平12号 540 630 40

4986441705154 70-5150 ﾀｹﾀﾞ 水彩筆 赤ﾅｲﾛﾝ 平15号 610 710 40

4986441705161 70-5160 平筆 ﾌﾟﾗ軸 山羊毛 2号 250 290 39

4986441705178 70-5170 平筆 ﾌﾟﾗ軸 山羊毛 3号 280 330 39

4986441705185 70-5180 平筆 ﾌﾟﾗ軸 山羊毛 4号 340 390 39

4986441705192 70-5190 平筆 ﾌﾟﾗ軸 山羊毛 5号 410 470 39

4986441705208 70-5200 平筆 ﾌﾟﾗ軸 山羊毛 6号 510 570 39

4986441705215 70-5210 平筆 ﾌﾟﾗ軸 山羊毛 7号 610 680 39

4986441705222 70-5220 平筆 ﾌﾟﾗ軸 山羊毛 8号 730 810 39

4986441705239 70-5230 平筆 ﾌﾟﾗ軸 山羊毛 9号 910 1,010 39

4986441705246 70-5240 平筆 ﾌﾟﾗ軸 山羊毛 10号 1,090 1,210 39

4986441705253 70-5250 絵刷毛 山羊毛 15mm 600 620 39

4986441705260 70-5260 絵刷毛 山羊毛 25mm 630 680 39

4986441705277 70-5270 絵刷毛 山羊毛 30mm 740 790 39

4986441705284 70-5280 絵刷毛 山羊毛 45mm 910 970 39

4986441705291 70-5290 絵刷毛 山羊毛 60mm 1,130 1,210 39

4986441705307 70-5300 絵刷毛 山羊毛 75mm 1,350 1,440 39

4986441705314 70-5310 絵刷毛 山羊毛 90mm 1,800 1,890 39

4986441705321 70-5320 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 丸筆 3/0 370 420 40

4986441705338 70-5330 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 丸筆 0 370 420 40

4986441705345 70-5340 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 丸筆 2 390 450 40

4986441705352 70-5350 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 丸筆 4 430 490 40

　　　　　　　　　1/2 www.takeda-edu.jp

価格改定のご案内（2025年9月1日より）

JANコード 品番・商品名 旧価格(税抜) 新価格(税抜) 掲載ページ

4986441705369 70-5360 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 丸筆 6 490 560 40

4986441705376 70-5370 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 丸筆 8 550 630 40

4986441705383 70-5380 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 丸筆 10 670 750 40

4986441705390 70-5390 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 丸筆 12 730 840 40

4986441705406 70-5400 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 丸筆 15 850 950 40

4986441705413 70-5410 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 平筆 0 370 420 40

4986441705420 70-5420 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 平筆 2 390 450 40

4986441705437 70-5430 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 平筆 4 430 490 40

4986441705444 70-5440 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 平筆 6 490 560 40

4986441705451 70-5450 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 平筆 8 550 620 40

4986441705468 70-5460 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 平筆 10 670 750 40

4986441705475 70-5470 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 平筆 12 730 830 40

4986441705482 70-5480 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 平筆 15 850 950 40

4986441705499 70-5490 ﾄｰﾙﾍﾟｲﾝﾄ用 ﾅｲﾛﾝ 平筆 3/4 1,330 1,490 40

4986441705505 70-5500 全ｲﾀﾁ毛面相 小 840 950 39

4986441705512 70-5510 全ｲﾀﾁ毛面相 中 1,040 1,180 39

4986441705529 70-5520 全ｲﾀﾁ毛面相 大 1,270 1,450 39

4986441705536 70-5530 彩色筆 ﾌﾟﾗ軸 小 290 310 39

4986441705543 70-5540 彩色筆 ﾌﾟﾗ軸 中 310 360 39

4986441705550 70-5550 彩色筆 ﾌﾟﾗ軸 大 370 430 39

4986441705567 70-5560 ﾎﾋﾞｰ用 馬毛丸筆 白毛 0号 180 210 39

4986441705581 70-5580 ﾎﾋﾞｰ用 馬毛丸筆 白毛 4号 180 210 39

4986441705598 70-5590 ﾎﾋﾞｰ用 馬毛丸筆 茶毛 0号 200 230 39

4986441705604 70-5600 ﾎﾋﾞｰ用 馬毛平筆 茶毛 4号 200 210 39

4986441705628 70-5620 ﾎﾋﾞｰ用 馬毛丸平筆 4本組 720 890 39

4986441705635 70-5630 ﾎﾋﾞｰ用 馬毛丸平筆 3本組 560 690 39

4986441705642 70-5640 ﾎﾞｶｼ刷毛 3 770 840 40

4986441705659 70-5650 ﾎﾞｶｼ刷毛 4 1,010 1,100 40

4986441705666 70-5660 ﾎﾞｶｼ刷毛 5 1,250 1,360 40

4986441705673 70-5670 ﾎﾞｶｼ刷毛 6 1,530 1,660 40

4986441705680 70-5680 ﾎﾞｶｼ刷毛 7 1,930 2,090 40

4986441706441 70-6440 高級ﾃﾞｻﾞｲﾝ用 平筆 8号 1,560 1,800

4986441706458 70-6450 高級水彩筆 馬毛 0号 240 290

4986441706465 70-6460 高級水彩筆 馬毛 8号 440 510

4986441706472 70-6470 特製 彩色筆 小 310 380 39

4986441706489 70-6480 特製 彩色筆 中 360 440 39

4986441706496 70-6490 特製 彩色筆 小小 300 360 39

4986441706502 70-6500 特製 彩色筆 大 430 530 39

4986441706519 70-6510 特製 彩色筆 特大 610 710 39

4986441706526 70-6520 ｲﾀﾁ 水彩画筆 丸 8号 810 930

4986441706540 70-6540 筆筒 丸 250 290 40

　　　　　　　　　2/2 www.takeda-edu.jp